
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2021 04 08  

COM(2021) 159 final 

2014/0007 (NLE) 

 

Pakeistas pasiūlymas 

TARYBOS SPRENDIMAS 

dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Ukrainos bendrosios aviacijos erdvės 

susitarimo sudarymo Europos Sąjungos vardu 

 



 

LT 1  LT 

AIŠKINAMASIS MEMORANDUMAS 

2014 m. balandžio 15 d. Komisija priėmė ir vėliau pateikė Tarybai pasiūlymą dėl sprendimo 

dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Ukrainos bendrosios aviacijos erdvės 

susitarimo sudarymo (COM(2014) 17 final). 

Šiuo pasiūlymu iš dalies keičiamas minėtasis pasiūlymas. Jis pridedamas prie pakeisto 

pasiūlymo dėl sprendimo dėl minėtojo susitarimo pasirašymo Sąjungos vardu ir laikino 

taikymo. Siūlomi pakeitimai daugiausia yra redakcinio pobūdžio. 

Kad Tarybai būtų lengviau nagrinėti pasiūlymą, visas susijęs tekstas pateikiamas kaip 

pakeistas pasiūlymas. 

 



 

LT 2  LT 

2014/0007 (NLE) 

Pakeistas pasiūlymas 

TARYBOS SPRENDIMAS 

dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Ukrainos bendrosios aviacijos erdvės 

susitarimo sudarymo Europos Sąjungos vardu 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 100 straipsnio 2 dalį kartu 

su 218 straipsnio 6 dalies a punktu, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

atsižvelgdama į Europos Parlamento pritarimą, 

kadangi: 

(1) pagal Tarybos sprendimą [xxxx/xx]
1
 Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir 

Ukrainos bendrosios aviacijos erdvės susitarimas (toliau – Susitarimas) pasirašytas 

(xxxx/xx/xx) su sąlyga, kad jis bus sudarytas vėliau; 

(2)   Susitarimą ratifikavo visos valstybės narės; 

(3) Susitarimas turėtų būti patvirtintas Sąjungos vardu, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:  

1 straipsnis  

 

Sąjungos vardu patvirtinamas Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Ukrainos 

bendrosios aviacijos erdvės susitarimas.   

  

                                                 
1
 [xx/xx/xxxx] Tarybos sprendimas dėl Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Ukrainos bendrosios 

aviacijos erdvės susitarimo pasirašymo Europos Sąjungos vardu ir laikino taikymo (OL L [xx], [xx], p. 

[xx]). 



 

LT 3  LT 

2 straipsnis 

Tarybos pirmininkas paskiria asmenį, įgaliotą Sąjungos vardu paskelbti Susitarimo 38 

straipsnyje nurodytą pranešimą ir taip išreikšti Sąjungos sutikimą laikytis Susitarimo. 

3 straipsnis  

 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 

 Tarybos vardu 

 Pirmininkas 

 […] 


